

# JÄSENKIRJE 2018

## Talvinen tervehdys täältä 4H:lta!

Vuosi on vaihdettu, ja on totuteltu taas kirjoittamaan uusi vuosiluku 2018. Toivottavasti se sujuu teiltä paremmin kuin minulta. 4H järjestö täyttää tänä vuonna 90 vuotta. Tätä juhlavuotta kunnioitetaan kerhoissa ja tapahtumissa pitkin vuotta. Onnea 4H! Juhlavuoden kunniaksi on järjestömme saanut myös uuden logon joka näyttää tältä.



4H:n toiminta alkaa tuttuun tapaan kerhojen käynnistymisellä viikoilla 3 ja 4. Tervetuloa kaikki vanhat kerholaiset ja mukaan mahtuu myös uusia lapsia. Kerhojen tarkemmat tiedot, ajat ja paikat löytyvät <https://harmanmaa.4h.fi/kerhot/> Kerhoja käynnistyy jälleen yli 20 ympäri Kauhavaa, ja toivottavasti jokaiselle löytyy jotain. Myös uusia kerhoja saattaa alkaa pyöriä tässä kevään aikana. Niistä ilmoitellaan lisää myöhemmin, joten seuraathan ilmoittelua FB sivuillamme, sekä kotisivuilla <https://harmanmaa.4h.fi/> Hiihtolomaviikolla (9) ei ole kerhoja, mutta silloin tiedossa muuta mukavaa ohjelmaa. Tästä lisää kouluihin jaettavassa esitteessä. Kerhot jatkuvat toukokuuhun asti ja päättyvät n. viikolla 20. Uusia kerhonohjaajia kaivataan jatkuvasti, ja joka puolella. Jos sinulla jokin mielenkiinnon kohde jonka ympärille voisi kerhoa perustaa, niin olethan yhteydessä: [harmanmaa@4h.fi](mailto:harmanmaa@4h.fi) Kerhoja voi perustaa vaikka hevosien, koirien, Animen, näyttelemisen, taiteen, tai vaikkapa autojen ympärille. Mahdollisuuksia löytyy. Kerhonohjaamisesta myös maksetaan, joten kerhotoiminnalla on moninkertainen hyöty. Kerhonohjaaja saa arvokasta työkokemusta, josta voi olla hyötyä tulevaisuudessa. Ja mikä parasta, kerhonohjaaminen on mukavaa. Lapset saavat uuden harrastusmahdollisuuden, sekä usein myös toimintaa järjestetään sivukylilläkin, joten aina ei tarvitse miettiä kyydistystä. Kerhoista saa uusia kavereita ja oppii uutta!

## Moottoripaja

Alahärmässä käynnistyy viikolla 4, uudenlaista toimintaa 14-18 -vuotiaille mopoista, moottoreista ja vaikkapa mopoautoista kiinnostuneille nuorille. Toimintaa toteutetaan kerran viikossa, yhteistyössä MCC Härmän kanssa, sekä valtakunnallisen moottoripajahankeen kanssa. Toivotaan että toiminta lähtee vilkaasti käyntiin, ja ehkä samankaltaista toimintaa saadaan lisää muihinkin kaupunginosiin. Toiminta kehittyy yhdessä nuorten ja ohjaajan kanssa. Pajan varustelu on vasta alkamaisillaan. Jos olet kiinnostunut nuorisotyöstä, esim. lahjoittamalla työkaluja tai tarvikkeita Moottoripajan hyväksi, ovat kaikki yhteydenotot erittäin tervetulleita.

## Jäsenyys

Härmänmaan 4H-yhdistys järjestää myös muuta toimintaa ja ohjelmaa lapsille ja nuorille . Kesän aikana on järjestetty erilaisia leirejä, esim taideleirit, ja airsoft-leiri, ja myös näistä tiedotetaan lähempänä kesää. Sökkikeräys ,marjanosto ,kilpailut, tapahtumat, kurssit ja tempaukset ovat osa 4H:n toimintaa. Nuorten työllistäminen on meille tärkeää, ja pyrimme työllistämään nuoria kerhonohjaajiksi, kotipalveluntyöntekijöiksi ja apulaisiksi eri tapahtumiin.

4H:n toiminta on osa tärkeää, ennaltaehkäisevää nuorisotyötä. 4H toimii yhdistävä tekijänä paikallisten yritysten, yhteisöjen ja asukkaiden välillä. Liittymällä jäseneksi, mahdollistat yhdistyksemme toiminnan jatkuvuuden. Olet mukana tukemassa paikallista nuorisotyötä, voit olla mukana valtakunnallisissa kilpailuissa, tai ryhtyä vaikka 4H-yrittäjäksi. Lisäksi olet vakuutettu 4H:n järjestämissä kerhoissa, kursseilla ja muissa tapahtumissa. Jäsenmaksun maksamalla varmistat että, toiminnalla on tulevaisuutta myös jatkossakin. Vuotuinen jäsenmaksu on 35e/vuosi. Perhemaksu on 70e, jolla kaikki perheenjäsenet liittyvät 4H:jäseniksi, ja saavat käydä kerhoissa ilmaiseksi. Jäseneksi voit liittyä <https://harmanmaa.4h.fi/liity-jaseneksi/> tai voit pyytää kerhossa ohjaajalta paperisen liittymislomakkeen. Jäsenmaksu on pieni satsaus lastemme hyväksi.

Yhteistyöterveisin

Vs.toiminnanjohtaja Kirsi Siltamäki

### **Yhteystiedot:**

Jääkärintie 80

62420 Korttesjärvi

[Harmanmaa@4h.fi](mailto:Harmanmaa@4h.fi)